E*U*.N* MUNIEIPAL Dfl ÁUVNNUS MACHADCI
Rua Monsenhor Nakamura 783, CEP I 9 I 60-000 - SP. Fone ( I 8) 3273- 1 33 I

Pdãrr'qah&bo-

REQUERIMENTO NO 203/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há previsão de implantação de canaleta na Rua lnglês de Souza,
esquina com a Rua Alvares de Azevedo, Jardim Panorama.

Sala de Sessões, 05 de setembro de 2023

JO UNES

(\IAPROVADO
( , )REJEITADO